[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2016  года                                                                                                     № 151-нпа
       с. Локосово
О      признании      утратившим     силу

постановления               администрации

сельского       поселения         Локосово

от     19.11.2015        №84-нпа          «Об

определении    перечня    должностных

лиц         администрации        сельского

поселения Локосово, уполномоченных

составлять           протоколы               об

административных правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 19.11.2015 №84-нпа «Об определении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Локосово, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Н.В. Нурмашева